
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2021/2022 11.9.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3357 dosáhli družstva: SK Žižkov Praha, TJ Dynamo Liberec 

3. KLM B 2021/2022 

Výsledky 1. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

SK ŽIŽKOV PRAHA - TJ DYNAMO LIBEREC 5:3 3357:3357 10.5:13.5 11.9. 

KK JIŘÍ PODĚBRADY - TJ SOKOL BENEŠOV  5:3 3255:3189 13.5:10.5 11.9. 

TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  - SKK NÁCHOD 7:1 3351:3257 13.0:11.0 11.9. 

SKK HOŘICE B - KK KONSTRUKTIVA PRAHA   dohrávka  23.10. 

TJ SOKOL KOLÍN  - TJ TESLA PARDUBICE   dohrávka  30.10. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Kuželky Česká Lípa 1 1 0 0 7.0 : 1.0  13.0 : 11.0   3351 2 
 2. KK Jiří Poděbrady 1 1 0 0 5.0 : 3.0  13.5 : 10.5   3255 2 
 3. SK Žižkov Praha 1 1 0 0 5.0 : 3.0  10.5 : 13.5   3357 2 
 4. SKK Vrchlabí SPVR 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 5. TJ Tesla Pardubice 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 6. SKK Hořice B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 7. TJ Sokol Kolín 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 8. KK Konstruktiva Praha 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 9. TJ Dynamo Liberec 1 0 0 1 3.0 : 5.0  13.5 : 10.5   3357 0 
10. TJ Sokol Benešov 1 0 0 1 3.0 : 5.0  10.5 : 13.5   3189 0 
11. SKK Náchod 1 0 0 1 1.0 : 7.0  11.0 : 13.0   3257 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Miroslav Malý Č. Lípa 616 1x Jiří Tichý Poděbrady 112.29 603 

1x Jiří Tichý Poděbrady 603 1x Miroslav Malý Č. Lípa 111.86 616 

1x Martin Beran Žižkov Praha 594 1x Lukáš Štich Poděbrady 108.57 583 

1x František Obruča Liberec  591 1x Marek Kyzivát Č. Lípa 106.96 589 

1x Marek Kyzivát Č. Lípa 589 1x Martin Beran Žižkov Praha 106.17 594 

1x Ladislav Wajsar st. Liberec  584 

 

1x Denis Hofman Náchod 105.69 582 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      BB 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SK ŽIŽKOV PRAHA 3357 5:3 3357 TJ DYNAMO LIBEREC 

 Martin Beran 154   144   155  141 594   2:2   591   150 147   150 144 František Obruča 
 Pavel Řehánek 141   145   151  118 555   1:3   584   149 127   168 140 Ladislav Wajsar st. 
 Petr Veverka 139   125   146  117 527   1:3   528   141 134   135 118 Roman Žežulka 
 Pavel Holub 146   138   128  149 561   2:2   553   159 147   114 133 Jiří Mitáček ml. 
 Jiří Zetek 133   132   131  146 542   2.5:1.5   548   133 131   140 144 Josef Zejda ml. 
 Stanislav Schuh 136   167   138  137 578   2:2   553   134 136   140 143 Libor Drábek 
rozhodčí: Pavel Kasal 
 
Nejlepší výkon utkání: 594 - Martin Beran 

  KK JIŘÍ PODĚBRADY 3255 5:3 3189 TJ SOKOL BENEŠOV  

 Jiří Šafránek 124   125   120  132 501   3:1   468   135 112   115 106 Karel Palát 
 Jaroslav Kazda 135   137   134  129 535   2:2   536   132 126   140 138 Jiří Kočí 
 Jiří Tichý 148   135   163  157 603   3:1   547   128 145   142 132 Tomáš Svoboda 
 Lukáš Poláček 124   133   129  150 536   0.5:3.5   551   130 133   136 152 Jaroslav Franěk 
 Lukáš Štich 148   154   153  128 583   3:1   563   140 148   137 138 Lukáš Kočí 
 Ladislav Nožička *1 120   120   123  134 497   2:2   524   110 136   150 128 Miroslav Šostý 
rozhodčí: Jiří Miláček 
střídání: *1 od 61. hodu Miloš Holý 
 
Nejlepší výkon utkání: 603 - Jiří Tichý 

  TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  3351 7:1 3257 SKK NÁCHOD 

 Vladimír Ludvík 131   126   134  126 517   1:3   530   138 138   113 141 Antonín Hejzlar 
 Marek Kyzivát 144   153   154  138 589   2:2   582   149 155   142 136 Denis Hofman 
 Jiří Slabý 149   133   126  136 544   3:1   495   120 116   130 129 Tomáš Adamů *1 
 Martin Najman 144   135   144  128 551   3:1   551   136 134   154 127 Jaroslav Špicner 
 Miroslav Malý 153   151   139  173 616   2:2   581   132 161   155 133 Ladislav Beránek 
 Josef Rubanický 117   139   150  128 534   2:2   518   130 140   137 111 Jan Adamů 
rozhodčí: Daniela Žďárková 
střídání: *1 od 34. hodu Jiří Doucha ml. 
 
Nejlepší výkon utkání: 616 - Miroslav Malý 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Miroslav Malý TJ Kuželky Česká Lípa  616.00 381.0 235.0 2.0 1/1 (616) 
 2. Jiří Tichý KK Jiří Poděbrady 603.00 378.0 225.0 1.0 1/1 (603) 
 3. Martin Beran SK Žižkov Praha 594.00 358.0 236.0 2.0 1/1 (594) 
 4. František Obruča TJ Dynamo Liberec 591.00 382.0 209.0 2.0 1/1 (591) 
 5. Marek Kyzivát TJ Kuželky Česká Lípa  589.00 375.0 214.0 1.0 1/1 (589) 
 6. Ladislav Wajsar st. TJ Dynamo Liberec 584.00 386.0 198.0 6.0 1/1 (584) 
 7. Lukáš Štich KK Jiří Poděbrady 583.00 398.0 185.0 7.0 1/1 (583) 
 8. Denis Hofman SKK Náchod 582.00 385.0 197.0 2.0 1/1 (582) 
 9. Ladislav Beránek SKK Náchod 581.00 401.0 180.0 3.0 1/1 (581) 
 10. Stanislav Schuh SK Žižkov Praha 578.00 385.0 193.0 10.0 1/1 (578) 
 11. Lukáš Kočí TJ Sokol Benešov  563.00 358.0 205.0 1.0 1/1 (563) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 12. Pavel Holub SK Žižkov Praha 561.00 395.0 166.0 9.0 1/1 (561) 
 13. Pavel Řehánek SK Žižkov Praha 555.00 378.0 177.0 6.0 1/1 (555) 
 14. Jiří Mitáček ml. TJ Dynamo Liberec 553.00 375.0 178.0 10.0 1/1 (553) 
 15. Libor Drábek TJ Dynamo Liberec 553.00 380.0 173.0 10.0 1/1 (553) 
 16. Jaroslav Špicner SKK Náchod 551.00 373.0 178.0 9.0 1/1 (551) 
 17. Martin Najman TJ Kuželky Česká Lípa  551.00 384.0 167.0 6.0 1/1 (551) 
 18. Jaroslav Franěk TJ Sokol Benešov  551.00 390.0 161.0 8.0 1/1 (551) 
 19. Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 548.00 388.0 160.0 4.0 1/1 (548) 
 20. Tomáš Svoboda TJ Sokol Benešov  547.00 398.0 149.0 5.0 1/1 (547) 
 21. Jiří Slabý TJ Kuželky Česká Lípa  544.00 377.0 167.0 8.0 1/1 (544) 
 22. Jiří Zetek SK Žižkov Praha 542.00 399.0 143.0 8.0 1/1 (542) 
 23. Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 536.00 339.0 197.0 8.0 1/1 (536) 
 24. Jiří Kočí TJ Sokol Benešov  536.00 342.0 194.0 5.0 1/1 (536) 
 25. Jaroslav Kazda KK Jiří Poděbrady 535.00 372.0 163.0 5.0 1/1 (535) 
 26. Josef Rubanický TJ Kuželky Česká Lípa  534.00 354.0 180.0 7.0 1/1 (534) 
 27. Antonín Hejzlar SKK Náchod 530.00 352.0 178.0 6.0 1/1 (530) 
 28. Roman Žežulka TJ Dynamo Liberec 528.00 375.0 153.0 8.0 1/1 (528) 
 29. Petr Veverka SK Žižkov Praha 527.00 379.0 148.0 8.0 1/1 (527) 
 30. Miroslav Šostý TJ Sokol Benešov  524.00 361.0 163.0 6.0 1/1 (524) 
 31. Jan Adamů SKK Náchod 518.00 339.0 179.0 4.0 1/1 (518) 
 32. Vladimír Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa  517.00 364.0 153.0 4.0 1/1 (517) 
 33. Jiří Šafránek KK Jiří Poděbrady 501.00 345.0 156.0 5.0 1/1 (501) 
 34. Karel Palát TJ Sokol Benešov  468.00 336.0 132.0 13.0 1/1 (468) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

4643 Ladislav Beránek 11.09.2021 SKK Náchod 1x 

15749 Karel Palát 11.09.2021 TJ Sokol Benešov  1x 

5998 Jiří Doucha ml. 11.09.2021 SKK Náchod 1x 

23077 Jaroslav Špicner 11.09.2021 SKK Náchod 1x 

14558 Jiří Kočí 11.09.2021 TJ Sokol Benešov  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

1102 Pavel Řehánek 11.09.2021 SK Žižkov Praha  

9298 Jiří Mitáček ml. 11.09.2021 TJ Dynamo Liberec  
 

Program dalšího kola: 

 

   TJ Sokol Benešov  - -- volný los --  

18.9.2021 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Sokol Kolín   

18.9.2021 so 10:00 KK Konstruktiva Praha  - KK Jiří Poděbrady  

18.9.2021 so 14:00 SKK Vrchlabí SPVR - SK Žižkov Praha  

18.9.2021 so 14:30 TJ Tesla Pardubice  - TJ Kuželky Česká Lípa   

18.9.2021 so 15:00 SKK Náchod - SKK Hořice B  


